МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2020 года
№ 6
с. Михайловское

О безвозмездной передаче недвижимого имущества из собственности муниципального образования Михайловский район Алтайского края  в собственность Российской Федерации

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 176-ФЗ «О почтовой связи», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", решением Михайловского районного Собрания депутатов от 07.03.2012 № 12/1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Михайловский район», Уставом муниципального образования Михайловский район, на основании ходатайства УФПС Алтайского края – филиал ФГУП «Почта России» от 27.08.2019 № 8.6.9.1.-12/1403, Михайловское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Безвозмездно передать из собственности муниципального образования Михайловский район Алтайского края в собственность Российской Федерации недвижимое имущество, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию.
Председатель  Михайловского

районного Собрания депутатов                                                      М.М. Шкретов

Приложение
к решению Михайловского районного

Собрания депутатов

    от 27.03.2020 г. № ___
Перечень

недвижимого имущества,
безвозмездно передаваемого из собственности

муниципального образования Михайловский район Алтайского края
 в собственность Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилое помещение в жилом доме почта
	Алтайский край, Михайловский район, р.п. Малиновое Озеро, ул. Центральная, д. 31, пом. 25
	22:28:020203:1135
	59,1
	323 500,00